existere de perpetrata iniquitate cognoscat , ¿? á sacratis-

simo Corpore ac Sanguine Dei & Domini nostri Jesu Chris-

ti alienus fiat , atque in extremo examine distriñce ultio-

ni subjaceat. CunSlis autem hrec observantibus , 6? prcefa-

tam B. jfacobi Ecclesiam venerantibus , sit pax Dñi. nostri

Jesu Christi ,
quatenus & hic fru&um bonce atlionis perci-

piant , & apud distridlum judicem prcvmia eterncv pacis in~

veniant. Amen, A*vcn. Amen.

Datum apvd Privxtam ( i ) oppidum per manum Joan- I
¡

nis S. R. Ec:lesice Diaconi Cardinalis , Nonis Decembris

Indictione tertia , anno Dominios Incarnationis M.XCV. (2)

Pon-

(1) Pri^atíum aliis dicitur^n Vavariensi GalIi¿etra&u,non longe áRhodano*

(2) In Cwicibus
x
quos mibi videre licuit , annus MCXVL scriptus : corrup-

tísima a'bs dubio, Ü¿m Urbanas ante ann, MC. defunftus sit, Inversi ego

numcri LX. pro XC. & non VI. sed V. addendus, uí sit ann. 1095". qui so-

lus ex adjunfiís evincitur, nempe ex Concil. Claromontano , ex InditJ. 111.

6? ex oüavo Pontíficatus , eju* qui anno 1088. die 12. Martü cathedramas~

cendit

tai
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Pontificatus ctutem Domini Urbani secundí Vapce VIH.

Dissolutio Dalmacii Episcopi , & Vrcelatio secunda Didaci

IGelmiride. Cap. 6.

nde tanto dono rediens decoratus Compostellanam Eccle- Atino

siam libert'atis robore decoravit. Sed quia, non durat quem 109S*

mors prosternere curat , odo dies durat
, quod nos dolor ejus

adurat. Clerici ergo qui se de tot periculis ac tribulationibus y.jg
ad portum quietis pervenisse putabant, quasi navis in medio Hb.2.

maris, ingruente tempestate de litore solet excuti, sic inter cty.u

procellas hujusmodi huc illucque se quati conspiciunt. Sed ora-

nipotentis Dei clementia quae secundum suae providentise dis •

positionem dissoluta nave naufragantibus manum perfeétae con-

soladoras porrigit; gubernatorem nostrum Catholicum Regem
domnum Udefonsum,generumque ejus piisimum Co-mitem Do-
minum Raimundum cum uxore sua Domna Urraca divinitu»

animavit, ut eos de hujusmodi assiduis incursibus ad portum

tranquillitatis misericorditer retraheret: quod sic fadum
fuisse redo ordine describitur. Clerus, & populus Eccle-

siae B. Jacobi omnium tenerlciorurn i quae Dominus Dida-

cus Gélmirides eis primitus fecerat non immemores exis-

tentes, tam importuna petitione januam misericordiae pra-
didorum Principum suppliciter pulsare studuerunt , quod
apud eorum gratiam eumdem Dominum Didacum pro gu-

bernatore & Domino impetrarunt»